

Paikallisen sopimuksen päivittäminen, terveyskeskuslääkärit, päivystyskorvaukset

2237/01.00.01.01.01/2021

Henkilöstöjaosto 21.05.2021 § 87

Valmistelija: Terveyspalveluiden johtaja, vastaava lääkäri, Kaisa Nissinen-Paatsamala, kaisa.nissinen-paatsamala@salo.fi, puh. 044 772 3650, henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi; puh. 044 778 2103 ja henkilöstöasiantuntija Anne Kujanpää, anne.kujanpaa@salo.fi, puh. 02 7782 248

Sosiaali- ja terveyspalveluiden terveydenhuollon terveyskeskuslääkäreiden säännöllisen työajan ulkopuolisen päivystyksen korvauksista on ollut voimassa 1.1.2015 lähtien paikallinen sopimus. Paikallista sopimusta on tarpeen päivittää siten, että sopimukseen tehdään joitakin tarkentavia lisäyksiä ja poistetaan vanhentuneita määritelmiä.

Lääkärien virkaehtosopimuksessa määritellään päivystyksen järjestämisen periaatteet. Päivystyksestä maksetaan tehtäväkohtaiseen palkkaan perustuva tuntipalkka, jota korotetaan sopimukseen kirjatulla kertoimilla, jotka vaihtelevat päivystysajankohdan viikonpäivästä ja kellonajasta riippuen. Vanhassa paikallisessa sopimuksessa määritellyt lääkärisopimuksesta poikkeavat korvauskertoimet pysyvät ennallaan. Korvauskertoimet määrittyvät viikonpäivän ja kellonajakojen mukaan. Kellonajat on muutettu Lääkärisopimuksen mukaisiksi. Paikalliseen sopimukseen on myös lisätty lause viikkolevon toteuttamisesta.

Nykyisessä paikallisessa sopimuksessa on ollut kirjattuna palkkataulukko. Taulukko poistetaan uudesta paikallisesta päivystyssopimuksesta, koska tieto vanhenee esim. yleiskorotusten ja järjestelyerien yhteydessä, ja taulukon mukanaolo saattaa aiheuttaa virheitä palkanmäärityksessä. Ajantasainen palkkataulukko on jatkossa vain kaupungin sisäisessä verkossa, Intrassa.

Lääketieteen opiskelijoiden osalta paikallisessa sopimuksessa ja palkkataulukossa on tehtäväkohtainen palkka määritelty eri tavoilla. Palkkaus tulee yhdenmukaistaa siten, opiskelijoiden tehtäväkohtainen palkka jatkossa määritellään paikallisen sopimuksen mukaisesti. (palkkataulukko: lääketieteen opiskelija 5 vuotta 3547,18€; päivystyssopimus 3908,79 € ja lääketieteen opiskelija 4 vuotta palkkataulukko 2974,71, päivystyssopimus 3500,00). Paikallisen sopimuksen palkka on määritelty korkeammaksi. Korkeampi tehtäväkohtainen palkka on perusteltua ottaa käyttöön, koska se on tasoltaan yhdenvertainen suhteessa muiden ryhmien tehtäväkohtaisiin palkkoihin, joita esim. vuoden 2015 jälkeen toteutuneet yleiskorotukset ovat nostaneet. Lisäksi on tärkeää, että lääkäriopiskelijoiden palkkaus on meillä alueellisesti kilpailukykyinen, koska lääkäriopiskelijoiden työpanos on välttämätön päivystyksen toteuttamiseksi.

Paikallisen sopimuksen päivittämisestä on neuvoteltu työnantajan ja pääsopijajärjestön edustajien kesken 7.4.2021.

Kaupunginjohtaja:

Terveyskeskuslääkäreiden päivystyskorvausten paikallinen sopimus päivitetään esityksen mukaisesti. Sopimus astuu voimaan 1.6.2021.
Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.